KV
EN ISO 9001
GmbH
Pfaffenstrasse 1		  Tel. 07131 2821-0
Boellinger Hoefe		  Fax 07131 485216
74078 Heilbronn		  http://www.blain.de
Germany		  e-mail:info@blain.de
EN 81-2

Si sconsigliano portate delle
pompemaggiori di 80 l/min.
Esempio di ordinazione:
KV2S, 65 l/min, 25 bar (senza
carico), 220WS
oder:	 KV2S/80/220WS
Registrazione sovrappressione min.
0-Ring:	 V - Viton
			   P - Perbunan
In presenza di difetti di tenuta interni,
sostituire i componenti osservando l'ordine
seguente:
S6, N6, HO,V complet, XO (2x XO con KV2).
0-Ring: 9x2 P
0-Ring: 9x2 P
Pos.	 Nr.	 Denominazione
	 1	 1F	 Flangia - Valv. di intercett.
		  1E	 Vite di registro - Valv. di intercett.
		  EO	 0-Ring - Vite di registro (3,5x1,5 - P)
		  U	 Stantuffo intercett.
		  UO	 0-Ring - Stantuffo intercett. (17x1 - V)
		  UF	 Molla - Valv. di intercett.
	 5	 5	 Registrazione - Rallentamento 'salita'
	 6	 6	 Valv. avvio 'discesa'
	7+9	 7E	 Vite di registro - Valv. di discesa
		  9F	 Molla - Valv. di discesa
		  YO	 0-Ring - Stantuffo di discesa (10x1 - V)
		  XO	 Sede 0-Ring - Stant. di disc. (5,28x1,78 - V)
		  XT	 Disco - Centratura 0-Ring
		  FI	 Filtro - Stantuffo di disc.
		  X	 Stantuffo di disc. (ottone) - Vel. di disc.
		  Y	 Stant. di disc. (acciaio) - Marcia rallent. - KV2
		  Y	 Stant. di disc. (acciaio) - Vel. di disc. - KV1
	 S	 SE	 Vite di registro - Val. di sovrappress.
		  SM	  Val. di sovrappress. esagonale
		  MS	 Vite di bloccaggio
		  SO	 0-Ring  - Perno (5,28x1,78 - V)
		  SZ	 Perno - Val. di sovrappress.
		  SF	 Molla - Valvola di sovrappress.
		  SK	 Stantuffo - Val. di sovrappress.
	 H	 H	 Scarico d'emer. - a chiusura aut.
		  HO	 Guarnizione-Scarico d'emer. (5,28x1,78-V)
	 HA	 HA		 Bajada de emergencia ajustable
	KS	 KS	 Blocc.stantuffo
A		 MM	 Dado - Elettrovalv.